ПРОТОКОЛ №24

заседания оргкомитета проведения районного конкурса

 «Мастер – золотые руки».

Образовательная организация МБУ ДО «Центр детского творчества» Ютазинского

Ютазинского муниципального района РТ.

Почтовый адрес 423950, Ютазинский муниципальный  район, пгт Уруссу, ул.

Мияссарова, д. 69.

ФИО (полностью) председателя жюри первого этапа конкурса: Гиззатуллина Раиля

Анфасовна

Дата заседания 27.03. 2019г.

По итогам конкурса решили:

В номинации «Юный авиамоделист»

9 – 12 лет:

1 место – Мухаметзянов Нияз.  МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

1 место – Салямов Тимур. МБОУ «Дым – Тамакская ООШ».

2 место – Хасанов Ильназ. МБОУ «Уруссинская гимназия».

2 место – Якупов Алан. МБОУ «Уруссинская гимназия».

3 место – Ахметов Айдар. МБОУ «Каракашлинская ООШ».

13 – 16 лет:

1 место – Валиахметов Линар. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

2 место – Мухтаров Радмир. МБОУ «Каразерикская СОШ им. Г.Вильданова».

3 место – Каримов Азамат. МБОУ «Уруссинская гимназия».

В номинации «Юный парикмахер»

9 – 12 лет:

1 место – Салихова Диана. МБОУ «Дым – Тамакская ООШ».

2 место – Кузина София. МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

3 место – Шаяхметова Азалия. МБОУ «Каразирекская СОШ».

13 – 16 лет:

1 место – Галиева Зифа. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

2 место – Шакирова Карина. МБОУ «Уруссинская гимназия».

3 место – Азизова Карина. МБОУ «Ютазинская СОШ».

3 место – Хайбуллина Ляйсан. МБОУ «Каразерикская СОШ им. Г.Вильданова»

В номинации «Юный кулинар»

9 – 12 лет:

1 место – Нигматуллин Денис. МБОУ «Уруссинская гимназия».

2 место – Фаттахова Рамиля. МБОУ «Ютазинская СОШ».

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

ЮТАЗИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ ЮТАЗЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ  ӨСТӘМӘ

БЕЛЕМ БИРҮ МУНИПАЛЬ БЮДЖЕТ

УЧРЕЖДЕНИЯСЕНЕҢ БАЛАЛАР ИҖАТЫ

ҮЗӘГЕ

3 место – Насыбуллина Элина. МБОУ «Уруссинская СОШ №3».

«Диплом участника» получили:

Фаздуллина Азалия. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

Фаздуллин Ильназ. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

Латыпова Аделина. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

13 – 16 лет:

1 место - Минниярова Адиля. МБОУ «Каразирекская СОШ им. Г.Вильданова».

2 место – Латыпова Алина. МБОУ «Старо – Уруссинская СОШ».

3 место – Надершина Диана. МБОУ «Дым – Тамакская ООШ».

 В номинации «Юный кулинар» (среди обучающихся ЦДТ)

1 место – Садыкова Азалия

2 место – Гиззатуллин Риназ

3 место – Синагулова Малика

Председатель жюри: _______________Р.А.Гиззатуллина

Члены комиссии:         _______________ Г.М. Губайдуллина

                                       _______________ Р.Р. Синагулова

                                      _______________ Т.И.Вахитова

                                      _______________ О.Н.Доронина

                                      _______________ Л.А.Галипова

                                      _______________ А.В.Ахмадышина